-	1	-

台南市呼吸治療師公會

第三屆第三次會員⼤會會議紀錄

⼀、  時間：109 年 10 ⽉ 25 ⽇(星期⽇) 早上 10:00 開始

⼆、  地點：永康奇美醫院第五醫療⼤樓五樓第三會議室

三、  應出席⼈員：216 位

四、  出席⼈員：如簽到單（實到 123 位，委託書 83 位）

五、  缺席⼈員：如簽到單

六、  主席：⿈梓⿑理事⾧

七、  主持⼈：鍾佳原總幹事                  記錄：何素瑗秘書

⼋、  主席致詞：

各位會員⼤家好，今天是第三屆第三次會員⼤會，由於疫情關

係，原本 5 ⽉舉辦的⼤會延期⾄今，⾮常謝謝各位會員抽空出席

讓⼤會得以順利召開。疫情爆發⾄今仍未歇⽌，各位堅守崗位，

謹守防疫⼯作，守護家園，⼤家⾟苦了！

公會統計⾄今天的會員總⼈數 216 位，現場實到出席⼈數 123

位，委託書 83 位，總計 206 位，已過半數，宣佈會議開始。

九、  主管機關代表暨來賓致詞：略

⼗、  推選會議記錄簽署⼈：吳宥騏、劉若依

⼗⼀、  報告事項：

(⼀) 理事會⼯作報告：如⼤會⼿冊第 5 ⾴

(⼆) 監事會監查報告：如⼤會⼿冊第 7 ⾴

⼗⼆、  討論提案：

(⼀) 案號：第⼀號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 109 年度⼯作計畫，請審議由。

說明：本會 109 年度⼯作計畫，業提經本會第三屆第五次理監事聯

席會議審查通過在案。

	 -	2	-

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 8 ⾴～第 9 ⾴)，並報

請主管機關核備。

決議：照案通過。

(⼆) 案號：第⼆號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 108 年度經費決算表，請審查由。

說明：本會 108 年度經費決算表，業提經本會第三屆第七次及第⼋

次理監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 10 ⾴)，報請主管機關

核備。

決議：照案通過。

(三) 案號：第三號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 109 年度經費預算表，請審議由。

說明：本會 109 年度經費預算表，業提經本會第三屆第五次理監事

聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 11 ⾴)，並報請主管機

關核備。

決議：照案通過。

(四) 案號：第四號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 109 年財產⽬錄表，請審議由。

說明：本會 109 年財產⽬錄表，業提經本會第三屆第七次及第⼋次

理監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 12 ⾴)，並報請主管機

關核備。

決議：照案通過。

(五) 案號：第五號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂本會 108 年 1 ⽉～12 ⽉⼊會與退會名單，請審議由。

說明：本會 108 年 1 ⽉～12 ⽉⼊會與退會名單，業提經本會第三屆

第七次及第⼋次理監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 13 ⾴)，並報請主管機

	 -	3	-

關核備。

決議：照案通過。

(六) 案號：第六號案             提案者：本會理事會

案由：擬訂台南市呼吸治療師公會 109 年會員名冊，請審議由。

說明：本會台南市呼吸治療師公會 109 年會員名冊，業提經本會第

三屆第七次及第⼋次理監事聯席會議審查通過在案。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如⼤會⼿冊第 14 ⾴～15 ⾴)，並報請

主管機關核備。

決議：照案通過。

(七) 案號：第七號案    提案者：本會理事會

案由：修正本會章程第三⼗五條，請審議由。

說明：因應中央疫情指揮中⼼公告，配合疫情需求，避免集會群聚

感染，故修正本會章程，視國內、外發⽣重⼤傳染病流⾏疫

情或重⼤事故，理監事會議得依據傳染病防治法召開視訊會

議。

辦法：提請審議通過後據以⾏(如下表所⽰)，並報請主管機關核備。

台南市呼吸治療師公會章程修正前後對照表              109 年 10 ⽉ 25 ⽇修訂

條號 原⽂ 修改

第三⼗五條  本會理事監事應出席理事會

議、監事會議不得委託他⼈代

理，除出⽰開會證明之外缺席

理監事會議之理事或監事，連

續缺席滿⼆個會次者，視同辭

職，由候補理事、候補監事依

序遞補。

本會理事監事應出席理事會

議、監事會議不得委託他⼈代

理，除出⽰開會證明之外缺席

理監事會議之理事或監事，連

續缺席滿⼆個會次者，視同辭

職，由候補理事、候補監事依

序遞補。

國內、外發⽣重⼤傳染病流⾏

疫情或重⼤事故，理事會議及

監事會議得以採⽤視訊進⾏會

	 -	4	-

議並執⾏其職務：

⼀、 理事或監事以視訊參與會

議者，視為親⾃出席。

⼆、 採⽤ Google Meet 視訊軟

體。

三、 簽到及表決⽅式依視訊設

備之截圖紀錄為準。

但如涉及選舉、罷免事宜，不

得採⾏視訊會議。

決議：照案通過。

⼗三、  散會：109 年 10 ⽉ 25 ⽇ 11:00

     會議紀錄簽署⼈：                     (簽章)

     會議紀錄簽署⼈：                     (簽章)